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PROTOKÓŁ NR XXI/2020 

z  Sesji Rady Gminy Lipka 

odbytej dnia 30 października 2020 roku 

w  Gminnym Ośrodku Kultury w Lipce 

 
 

Sesja odbyła się w godzinach 1300 – 1345 

 
Udział wzięli: 
 

• 10  radnych    

Lista obecnos ci stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Obecni: 
Przemysław Kurdzieko Wójt Gminy Lipka 

Anna Orzechowska  Sekretarz Gminy Lipka 

Barbara Marzec  Skarbnik Gminy Lipka 

 

 
Termin, miejsce i porządek obrad podane zostały do publicznej wiadomos ci w sposo b 
zwyczajowo przyjęty – załącznik nr 2 do protokołu. 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Otwarcia dwudziestej pierwszej Sesji Rady Gminy Lipka dokonał Przewodniczący Rady 
Gminy Lipka Piotr Wandas, kto ry przywitał Wo jta Przemysława Kurdzieko, Panią 
Sekretarz Annę Orzechowską, Panią Skarbnik Barbarę Marzec oraz wszystkich radnych.  
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Prowadzący obrady stwierdził, z e na 15 radnych według listy obecnos ci w posiedzeniu 
uczestniczy 10 radnych wobec czego Rada Gminy Lipka jest władna podejmowac  
prawomocne uchwały.  
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, z e w zarządzeniu                  
z dnia 22 paz dziernika 2020 roku przedstawiony został porządek obrad. Zapytał, czy są 
propozycje jego zmiany? Wo jt zawnioskował o wykres lenie z porządku obrad jednej 
uchwały z pkt 10 tj: 
b) zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 
Włodarz Gminy dodał, z e nie otrzymalis my uzgodnien  z UOKiK, w związku z czym 
uchwała zostanie podjęta na następnej Sesji Rady Gminy Lipka.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia zmian do porządku obrad.  
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 „za”              9 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, K. 

Olczak, D. Polak) 

„przeciw”  0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. 

 

Załącznik nr 3 – głosowanie imienne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia zmienionego porządku obrad. 

 

 „za”              9 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, K. 

Olczak, D. Polak) 

„przeciw”  0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Załącznik nr 4 – głosowanie imienne.   

 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, z e protoko ł z XX Sesji 
Rady Gminy Lipka był do wglądu w Urzędzie Gminy, w Biurze Rady- poko j nr 1. Został 
ro wniez  przesłany drogą elektroniczną wszystkim radnym. Do dnia sesji nie wpłynęły 
uwagi do protokołu, w związku z tym zaproponował głosowanie nad jego przyjęciem.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka.  
„za”   9 głosów   (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
 
Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka                    
Nr XX/20. 
 
Załącznik nr 5 – głosowanie imienne.   

5. Ślubowanie radnego.  

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poprosił Pana Bartłomieja Jo zefa 
Kabattek o przedstawienie się. Radny Bartłomiej Kabattek poinformował wszystkich, z e 
reprezentuje okręg wyborczy nr 8 Lipka ( ulice: Szkolna, Ogrodowa, Jesionowa, Miła) oraz, 
z e pracuje w Gminnym Os rodku Kultury w Lipce.  

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas  odczytał rotę 
s lubowania o tres ci:  ,,… Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, s lubuję 
uroczys cie obowiązki radnego sprawowac  godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkan co w’’, po czym radny Bartłomiej Kabattek wypowiedział 
słowo ,, s lubuję,’’.  

Wo jt Gminy Lipka Przemysław Kurdzieko pogratulował radnemu Bartkowi. Wspomniał 
ro wniez , z e przez swoją skromnos c  radny nie wspomniał, z e jest ochotnikiem straz akiem, 
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zajmuje się kulturą, oraz z e pracuje w bibliotece. Jest osobą bardzo lubianą przez 
wszystkich. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas pogratulował radnemu Bartłomiejowi 
Kabattek. Przewodniczący stwierdził, z e radny po złoz eniu s lubowania objął mandat 
Radnego Gminy Lipka, po czym wręczył radnemu zas wiadczenie o wyborze na radnego.  

 
6. Informacja Wójta oraz Przewodniczących Komisji Rady Gminy Lipka                                    
z działalności w okresie międzysesyjnym.  
 

Wo jt poinformował radnych, z e otrzymalis my dotację na realizację projektu pn.: 
„Lepszy przykład niz  wykład” w ramach konkursu „Na dobry początek” – Fundacji Banku 
Gospodarstwa Krajowego (zajęcia pozalekcyjne dla dzieci do lat 9 z sołectw: Łąkie, 
Kiełpin, Laskowo, Trudna, Scholastykowo). Do grudnia przewidziane są szkolenia dla 
nauczycieli, od stycznia do maja 2021 zajęcia z dziec mi.  

Następnie podpisalis my umowy na: 
Budowę hali sportowej, kwota całkowita zadania -  9 172 966,01 zł, 

dofinansowanie – 5 000 000,00 zł. Wo jt podziękował radnym, wspomniał, z e jest to 
największa inwestycja w historii Gminy. Dodał, z e na hali sportowej po południu będą 
mogły się odbywac  zajęcia fitness oraz ro z ne wydarzenia kulturalne. Wo jt poinformował 
radnych, z e firma z Człuchowa złoz yła najkorzystniejszą ofertę.  

Budowę kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowos ci 
Łąkie-Kiełpin, kwota całkowita zadania - 3 431 330,00 zł, dofinansowanie -  1 868 274,00. 

Włodarz Gminy dodał, z e zakon czona została przebudowa drogi w Laskowie. 
Otrzymalis my dofinansowanie - 150 tys. z Urzędu Marszałkowskiego Wojewo dztwa 
Wielkopolskiego na to zadanie.  

Następnie Wo jt poinformował radnych, z e trwa przebudowa ulicy Szkolnej. 
Kolejno Wo jt poinformował, z e w ramach programu WRPO wspo lnie z GOPS Lipka udało 
się pozyskac  s rodki na zakup elektrycznego termometru, kto ry będzie zamontowany           
w wejs ciu Urzędu Gminy do pomiaru temperatury dla mieszkan co w Gminy Lipka.  

Wo jt wspomniał ro wniez , z e jest ogo lnopolska akcja pomocy dla senioro w,                   
w związku z czym prosi o kontakt z GOPS jak ktos  zna jakies  starsze osoby potrzebujące 
pomocy.  

Kolejno Wo jt poinformował radnych, z e jestes my w trakcie realizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Lipka. Poprosił o składanie elektronicznych wniosko w do Strategii, kto re 
znajdują się na stronie internetowej Urzędu Gminy Lipka.  

Włodarz Gminy dodał, z e Przedszkole w Łąkiem do dnia 02 listopada 2020 roku 
zostało zamknięte z uwagi na wykrycie koronowirusa u jednego pracownika. Na koniec 
Wo jt poinformował radnych, z e następne Sesje będą zdalne z uwagi na duz e zachorowanie 
na COVID. W Urzędzie natomiast zostanie wprowadzony system pracy zmianowej ze 
względo w bezpieczen stwa i zapewnienia ciągłos ci pracy.  
Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Pan Paweł Tuschik poinformował 
wszystkich, z e radni obradowali na Komisji Wspo lnej w dniu 29 paz dziernika 2020 roku, 
podczas kto rej radni zapoznali się z  projektami  uchwał przygotowanymi na XXI Sesję 
Rady Gminy Lipka.  
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7. Informacja ze złożonych oświadczeń majątkowych.  
 
Pani Sekretarz Anna Orzechowska poinformowała radnych, z e wpłynęła informacja                 
z Urzędu Skarbowego o braku uwag co do złoz onych os wiadczen  majątkowych.  
 
8. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych 

  

• Radny Ryszard Pacholik zapytał się czy nowy radny wchodzi w skład Komisji 
Os wiaty Kultury i Sportu oraz Komisji Rewizyjnej?  

• Przewodniczący Rady Gminy Lipka poinformował radnego, z e po przerwie poin-
formuje o tym radnego.  

 
9. Sprawy różne i zapytania uczestników sesji.  
 

• Wo jt Przemysław Kurdzieko poinformował, z e trwa remont Os rodka Zdrowia            
w Lipce. W dniu 4 listopada zostaną dokon czone prace związane z os wietleniem 
koło Os rodka Zdrowia.  
 

 
10.  Podjęcie uchwal w sprawie:  
 
 

a) uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2021 rok”  

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalnos ci poz ytku publicznego i o wolontariacie nakłada na organy administracji 
publicznej obowiązek uchwalania corocznego programu wspo łpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w terminie 
do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. 
Program powstał na bazie aktualnie obowiązującego Programu wspo łpracy Gminy Lipka  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 oraz na podstawie otrzymanych od 
organizacji pozarządowych propozycji zadan  planowanych do realizacji na rzecz 
mieszkan co w Gminy Lipka w 2021 r.  
Program wspo łpracy na 2021 r. stanowi dokument okres lający cele, zasady, przedmiot           
i formy wspo łpracy, a takz e priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach 
wspo łpracy Gminy Lipka z podmiotami prowadzącymi działalnos c  poz ytku publicznego 
na rzecz jej mieszkan co w. Program jest istotnym elementem lokalnej polityki społecznej   
i finansowej Gminy oraz wyrazem zaangaz owania samorządu i organizacji 
pozarządowych w tworzenie optymalnego planu wspo łdziałania na zasadach uczciwej 
konkurencji i jawnos ci, jest ro wniez  dokumentem okres lającym ramy wzajemnej 
wspo łpracy dla dobra i rozwoju lokalnej społecznos ci. 
Zgodnie z zapisem art. 5a ust. 1 ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego uchwala roczny program wspo łpracy po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 
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Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
 
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
 
Załącznik nr 6 – głosowanie imienne. 
 
Uchwała nr XXI/166/20 w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy 
Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa           
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego     
i o wolontariacie na 2021 rok” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
 
b) przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowy Buczek  na lata  2020 - 2024 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e  Sołecka Strategia 

Rozwoju Wsi Nowy Buczek opracowana została podczas warsztato w mieszkan co w 
sołectwa z udziałem moderatoro w Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły się wg metodologii 
okres lonej przez Urząd Marszałkowski Wojewo dztwa Wielkopolskiego. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi zawiera analizę zasobo w przyrodniczych, 
kulturowych, obiekto w i tereno w, infrastruktury społecznej i technicznej, gospodarki, 
rolnictwa, s rodko w finansowych i moz liwos ci pozyskania funduszy.  

Strategia okres la ro wniez  słabe i mocne strony, szanse i zagroz enia w ramach 
analizy SWOT.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 8 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/167/20 w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowy 
Buczek  na lata  2020 – 2024 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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c) przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Potulice  na lata  2020 - 2024 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e Sołecka Strategia Rozwoju Wsi 
Potulice opracowana została podczas warsztato w mieszkan co w sołectwa z udziałem 
moderatoro w Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły się wg metodologii okres lonej przez Urząd 
Marszałkowski Wojewo dztwa Wielkopolskiego. Sołecka Strategia Rozwoju Wsi zawiera 
analizę zasobo w przyrodniczych, kulturowych, obiekto w i tereno w, infrastruktury 
społecznej i technicznej, gospodarki, rolnictwa, s rodko w finansowych i moz liwos ci 
pozyskania funduszy. Strategia okres la ro wniez  słabe i mocne strony, szanse i zagroz enia 
w ramach analizy SWOT. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 10 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/168/20 w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Potulice  
na lata  2020 – 2024 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
 
d)  przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Smolnica  na lata  2020 - 2024 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e Sołecka Strategia Rozwoju 
Wsi Smolnica opracowana została podczas warsztato w mieszkan co w sołectwa                            
z udziałem moderatoro w Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły się wg metodologii 
okres lonej przez Urząd Marszałkowski Wojewo dztwa Wielkopolskiego. 
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi zawiera analizę zasobo w przyrodniczych, kulturowych, 
obiekto w i tereno w, infrastruktury społecznej i technicznej, gospodarki, rolnictwa, 
s rodko w finansowych i moz liwos ci pozyskania funduszy.  
Strategia okres la ro wniez  słabe i mocne strony, szanse i zagroz enia w ramach analizy 
SWOT. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. 
Kowalska, K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
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Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 12 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/169/20 w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 
Smolnica  na lata  2020 – 2024 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 
 
e) zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipka wraz z udziałem 

w gruncie działek numer ewidencyjny 233/18 oraz 233/25 położonych obręb 
geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka 

 
 

Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e działki nr ewidencyjny 
233/18 i 233/25 połoz one obręb 0014 Debrzno Wies , gm. Lipka stanowią własnos c  
Gminy Lipka. Na działkach tych usytuowany jest budynek mieszkalny składający się z 3 
lokali mieszkalnych. Lokale te posiadają najemco w z umowami najmu zawartymi na czas 
nieokres lony. Sprzedaz  ww. lokali następuje na wniosek najemco w. Została zastosowana 
70% bonifikata, spłata goto wkowa.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 14 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/170/20 w sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Lipka wraz z udziałem w gruncie działek numer ewidencyjny 233/18 
oraz 233/25 położonych obręb geodezyjny 0014 Debrzno Wieś, gm. Lipka stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 
f) sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipka wraz z 

udziałem w gruncie działki numer ewidencyjny 8134/8 położonej obręb 
geodezyjny 0008 Kiełpin,    gm. Lipka 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e w na działce numer 
ewidencyjny 8134/8 znajduje się budynek mieszkalny składający się z 6 lokali 
mieszkalnych. 2 lokale stanowią własnos c  Gminy lipka. Lokale te posiadają najemco w            
z umowami najmu zawartymi na czas nieokres lony. Sprzedaz  ww. lokali następuje na 
wniosek najemco w. Na koniec dodała, z e została zastosowana 60% bonifikata przy spłacie 
ratalnej.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
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Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 16 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/171/20 w sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Lipka wraz z udziałem w gruncie działki numer ewidencyjny 8134/8 
położonej obręb geodezyjny 0008 Kiełpin, gm. Lipka stanowi załącznik nr 17 do 
niniejszego protokołu.  
 
g) podatku od nieruchomości 
 
Pani Skarbnik omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e szacunkowe dochody z podatku 
od nieruchomos ci na 2021 rok wyniosą 2.319.880 zł, wzrost do roku biez ącego o 89.687 
zł, tj. o 3,87%. Wzrost pojedynczych stawek podatkowych podyktowane jest wzrostem 
wskaz nika cen towaro w i usług konsumpcyjnych oraz wyro wnaniem do stawek innych 
gmin w powiecie złotowskim. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 18 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/172/20 w sprawie podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 
19 do niniejszego protokołu.  
 
 
h) zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipka wraz z udziałem 

w gruncie działki numer ewidencyjny 337 położonej obręb geodezyjny 0015 
Potulice,   gm. Lipka 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e działka nr ewidencyjny 337 
połoz ona obręb 0015 Potulice, gm. Lipka stanowi własnos c  Gminy Lipka. Na działce tej 
usytuowany jest budynek mieszkalny składający się z 2 lokali mieszkalnych. Lokale te 
posiadają najemco w z umowami najmu zawartymi na czas nieokres lony. Sprzedaz  ww. 
lokali następuje na wniosek najemco w. Zastosowano 60% bonifikatę przy spłacie ratalnej.  
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Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, K. 
Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 20 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/173/20 w sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Lipka wraz z udziałem w gruncie działki numer ewidencyjny 337 
położonej obręb geodezyjny 0015 Potulice,   gm. Lipka stanowi załącznik nr 21 do 
niniejszego protokołu. 
 
i) zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lipka wraz z udziałem 

w gruncie działki numer ewidencyjny 117/2 położonej obręb geodezyjny 0015 
Potulice,  gm. Lipka 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e działka nr ewidencyjny 117/2 
połoz ona obręb 0015 Potulice, gm. Lipka stanowi własnos c  Gminy Lipka. Na działce tej 
usytuowany jest budynek mieszkalny składający się z 3 lokali mieszkalnych. Lokale te 
posiadają najemco w z umowami najmu zawartymi na czas nieokres lony. 
Sprzedaz  ww. lokali następuje na wniosek najemco w. Zastosowano 60% bonifikatę przy 
spłacie ratalnej.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 22 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/174/20 w sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Lipka wraz z udziałem w gruncie działki numer ewidencyjny 117/2 
położonej obręb geodezyjny 0015 Potulice,  gm. Lipka stanowi załącznik nr 23 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
 
 



10 

j)  zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2020 rok  
 
Pani Skarbnik omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e projekt uchwały został 
szczego łowo omo wiony podczas Komisji Wspo lnej Rady Gminy Lipka w dniu 
wczorajszym. Pani Skarbnik poinformowała radnych, z e zwiększa się planowane dochody 
o kwotę 411.014,25 zł oraz ustala się łączną kwotę dochodo w budz etu na 2020 rok                
w wysokos ci  28.407.901,95 zł.  Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 411.014,25 zł. 
Ponadto zwiększa się kwotę dotacji celowych na realizację zadan  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadan  zleconych ustawami o kwotę 296.117,22 zł.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               10 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, H. Kowalska, 
K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 24 – głosowanie imienne  
 
Uchwała nr XXI/175/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2020 
rok stanowi załącznik nr 25  do niniejszego protokołu. 
 
 
11. Zakończenie sesji.        
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka podziękował  za udział w XXI Sesji Rady Gminy Lipka.  
Na tym protoko ł zakon czono. 
 
 
 
Protokołowała:                             Piotr Wandas 
 
 
Monika Gręba               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


